

Fråga

Kommunfullmäktige 2019-05-16

Varför kommer Jehovas vittnen få hyra Stiga Sports arena till rabatterat pris?

Den 15 april beslutade majoriteten i kultur- och fritidsnämnden att Jehovas vittnen ska få hyra Stiga Sports arena. Det kan så klart diskuteras vilka som ska få hyra lokaler av Eskilstuna kommun eller inte. Från Sverigedemokraterna är vi måna om att värna mötesfriheten och demokratins kärna och att det ska mycket till innan Eskilstuna kommun ska neka organisationer att få hyra lokaler.

Det som vi ställer oss frågande till är att majoriteten har gett rabatterat pris till Jehovas vittnen. Samma organisation som Sveriges regeringar med skiftande ideologisk tillhörighet i snart 10 år konsekvent nekat statsbidrag med motiveringen att de inte bidrar till att upprätthålla och stärka de grundläggande värderingar som samhället vilar på. Det kan också tilläggas att när Jehovas vittnen hyrde Stockholmsmässan i Älvsjö visades filmer med anti-HBTQ-budskap.

För att förstå vår förvåning över majoritetens beslut att ge rabatt till omnämnd organisation så krävs det bland annat följande för att föreningar verksamma i Eskilstuna ska kunna bli en så kallad stödberättigad förening och därmed få rabatt:

- *Föreningen ska ha ett demokratiskt arbetssätt.*
- *Föreningen ska intyga att verksamheten främjar jämställdhet och mångfald, motverkar diskriminering och bidra till en hållbar utveckling.*

Det är svårt att inte dra slutsatsen att den socialdemokratiska ledda majoriteten genom att ge Jehovas vittnen rabatt helt enkelt anser att de lever upp till ovan nämnda kriterier. Nedanstående fråga ställs för att ge främst Socialdemokraterna möjligheten att förklara sig.

Mot bakgrund av detta vill jag fråga kultur- och fritidsnämndens ordförande Marie Svensson (S) följande:

- Anser ni att Jehovas vittnen har ett demokratiskt arbetssätt som främjar jämställdhet, mångfald, motverkar diskriminering och bidrar till en hållbar utveckling?

För Sverigedemokraterna Eskilstuna



Kim Fredriksson